
Lap 

(0) CACA BUENO 

1 

2 

3 

4 

(44) BRUNO BAPTISTA 

1 

2 

3 

4 

(38) ZEZINHO MUGIATTI 

1 

2 

3 

4 

(12) LUCAS FORESTI 

1 

2 

3 

4 

(9) ARTHUR GAMA 

1 

2 

3 

p4 

(121) FELIPE BAPTISTA 

1 

2 

3 

p4 

(10) RICARDO ZONTA 

1 

2 

p3 

(33) NELSON PIQUET JR 

1 

2 

3 

Time of Day 

15:41:29.366 

15:43:07.079 

15:44:44.687 

15:46:21.815 

15:41:34.530 

15:43:12.534 

15:44:50.394 

15:46:28.173 

15:41:35.392 

15:43:14.461 

15:44:52.854 

15:46:31.070 

15:41:41.317 

15:43:19.196 

15:44:57.873 

15:46:35.402 

15:41:31.496 

15:43:09.439 

15:44:46.984 

15:46:37.346 

15:41:37.348 

15:43:14.733 

15:44:55.544 

15:46:43.049 

15:41:26.840 

15:43:03.790 

15:45:09.569 

15:41:54.850 

15:43:32.632 

15:45:10.361 

Lap Time 

1:45.867 

1:37.713 

1:37.608 

1:37.128 

1:41.432 

1:38.004 

1:37.860 

1:37.779 

1:50.537 

1:39.069 

1:38.393 

1:38.216 

1:44.868 

1:37.879 

1:38.677 

1:37.529 

1:40.921 

1:37.943 

1:37.545 

1:50.362 

1:37.915 

1:37.385 

1:40.811 

1:47.505 

1:38.013 

1:36.950 

2:05.779 

1:43.807 

1:37.782 

1:37.729 

S1 

41.412 

37.262 

37.101 

36.896 

37.624 

37.430 

37.036 

36.972 

40.850 

37.744 

37.490 

37.344 

42.759 

37.198 

37.862 

37.000 

38.017 

37.435 

37.113 

37.305 

37.404 

36.943 

39.901 

36.881 

37.181 

36.924 

45.006 

39.347 

37.247 

36.858 

S2 

34.579 

30.884 

30.933 

30.814 

33.133 

30.894 

31.088 

31.033 

36.776 

31.455 

31.021 

31.031 

31.626 

31.028 

31.114 

31.004 

31.563 

30.749 

30.727 

30.895 

30.845 

30.658 

31.084 

30.834 

31.160 

30.526 

38.119 

34.177 

30.976 

30.870 

S3 

29.876 

29.567 

29.574 

29.418 

30.675 

29.680 

29.736 

29.774 

32.911 

29.870 

29.882 

29.841 

30.483 

29.653 

29.701 

29.525 

31.341 

29.759 

29.705 

29.666 

29.784 

29.826 

29.672 

29.500 

30.283 

29.559 

30.001 

Speed 

231,3 

235,8 

235,8 

236,8 

234,8 

236,8 

238,4 

237,9 

230,3 

232,8 

234,8 

235,3 

159,5 

237,4 

238,4 

240,0 

232,3 

235,3 

235,8 

236,8 

235,3 

237,9 

240,0 

239,5 

236,8 

236,3 

237,4 

231,8 

236,3 

237,9 

Diff 

+8.739 

+0.585 

+0.480 

+3.653 

+0.225 

+0.081 

+12.321 

+0.853 

+0.177 

+7.339 

+0.350 

+1.148 

+3.376 

+0.398 

+12.817 

+0.530 

+3.426 

+10.120 

+1.063 

+28.829 

+6.078 

+0.053 

Gap 

-8.154 

-0.105 

-0.480 

-3.428 

-0.144 

-0.081 

-11.468 

-0.676 

-0.177 

-6.989 

+0.798 

-1.148 

-2.978 

-0.398 

+12.817 

-0.530 

+3.426 

+6.694 

-1.063 

+28.829 

-6.025 

-0.053 

Interlagos, 1º a 4 de maio de 2025 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:37:00 

Interlagos 4,309 km 

03/05/2025 15:11 

Page 1/3 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
03/05/2025 15:51:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:54:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:55:28



Lap 

(444) VICENTE ORIGE 

1 

2 

3 

(88) FELIPE FRAGA 

1 

2 

3 

(81) ARTHUR LEIST 

1 

2 

3 

(29) DANIEL SERRA 

1 

2 

3 

(11) GAETANO DI MAURO 

1 

2 

p3 

(30) CESAR RAMOS 

1 

2 

3 

(21) THIAGO CAMILO 

1 

2 

3 

(5) DENIS NAVARRO 

1 

2 

3 

(18) ALLAM KHODAIR 

1 

2 

3 

(111) RUBENS BARRICHELLO 

1 

Time of Day 

15:41:51.845 

15:43:30.131 

15:45:10.773 

15:41:56.664 

15:43:34.130 

15:45:11.473 

15:41:57.241 

15:43:35.545 

15:45:13.540 

15:42:01.530 

15:43:39.375 

15:45:16.969 

15:41:49.557 

15:43:26.691 

15:45:18.981 

15:42:03.899 

15:43:42.917 

15:45:22.184 

15:42:09.499 

15:43:47.134 

15:45:24.645 

15:42:12.691 

15:43:51.020 

15:45:28.774 

15:42:24.617 

15:44:02.008 

15:45:39.287 

15:42:38.166 

Lap Time 

1:38.299 

1:38.286 

1:40.642 

1:39.304 

1:37.466 

1:37.343 

1:38.846 

1:38.304 

1:37.995 

1:37.977 

1:37.845 

1:37.594 

1:37.244 

1:37.134 

1:52.290 

1:42.814 

1:39.018 

1:39.267 

1:47.819 

1:37.635 

1:37.511 

1:41.479 

1:38.329 

1:37.754 

1:37.749 

1:37.391 

1:37.279 

1:38.444 

S1 

37.292 

37.335 

37.596 

37.222 

36.831 

36.929 

37.675 

37.367 

37.288 

37.222 

37.193 

37.025 

36.903 

36.851 

38.924 

39.646 

37.491 

37.828 

40.403 

37.144 

37.078 

37.839 

37.617 

37.121 

37.137 

37.097 

36.829 

37.505 

S2 

31.227 

31.159 

31.539 

30.926 

30.965 

30.688 

31.016 

30.948 

30.889 

30.715 

30.846 

30.827 

30.731 

30.760 

34.138 

32.620 

31.393 

31.065 

33.802 

30.804 

30.772 

32.160 

30.928 

30.913 

30.921 

30.741 

30.970 

30.956 

S3 

29.780 

29.792 

31.507 

31.156 

29.670 

29.726 

30.155 

29.989 

29.818 

30.040 

29.806 

29.742 

29.610 

29.523 

30.548 

30.134 

30.374 

33.614 

29.687 

29.661 

31.480 

29.784 

29.720 

29.691 

29.553 

29.480 

29.983 

Speed 

238,9 

240,0 

240,0 

233,3 

236,8 

238,4 

231,3 

233,8 

233,8 

235,8 

237,4 

236,8 

238,4 

237,9 

237,9 

226,9 

236,3 

235,3 

221,3 

236,8 

238,4 

233,3 

237,9 

238,9 

236,8 

237,4 

238,9 

231,3 

Diff 

+0.013 

+2.356 

+1.961 

+0.123 

+0.851 

+0.309 

+0.383 

+0.251 

+0.110 

+15.156 

+3.796 

+0.249 

+10.308 

+0.124 

+3.725 

+0.575 

+0.470 

+0.112 

+0.086 

Gap 

-0.013 

+2.356 

-1.838 

-0.123 

-0.542 

-0.309 

-0.132 

-0.251 

-0.110 

+15.156 

-3.796 

+0.249 

-10.184 

-0.124 

-3.150 

-0.575 

-0.358 

-0.112 

Interlagos, 1º a 4 de maio de 2025 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:37:00 

Interlagos 4,309 km 

03/05/2025 15:11 

Page 2/3 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
03/05/2025 15:51:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:54:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:55:28



Lap 

2 

p3 

(7) JOAO PAULO DE OLIVEIRA 

1 

2 

Time of Day 

15:44:16.524 

15:46:07.282 

15:43:46.190 

15:45:23.745 

Lap Time 

1:38.358 

1:50.758 

1:38.153 

1:37.555 

S1 

37.216 

38.090 

37.387 

37.054 

S2 

31.281 

32.926 

31.000 

30.858 

S3 

29.861 

29.766 

29.643 

Speed 

233,3 

234,8 

233,8 

236,8 

Diff 

+12.400 

+0.598 

Gap 

-0.086 

+12.400 

-0.598 

Interlagos, 1º a 4 de maio de 2025 

1ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:37:00 

Interlagos 4,309 km 

03/05/2025 15:11 

Page 3/3 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
03/05/2025 15:51:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:54:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:55:28



Interlagos, 1º a 4 de maio de 2025
Interlagos

Ideal Lap Time

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal
Lap

Best Lap

1 10 RICARDO ZONTA 36.924 30.526 29.500 1:36.950 1:36.950

2 0 CACA BUENO 36.896 30.814 29.418 1:37.128 1:37.128

3 11 GAETANO DI MAURO 36.851 30.731 29.523 1:37.105 1:37.134

4 18 ALLAM KHODAIR 36.829 30.741 29.480 1:37.050 1:37.279

5 88 FELIPE FRAGA 36.831 30.688 29.670 1:37.189 1:37.343

6 121 FELIPE BAPTISTA 36.881 30.658 29.666 1:37.205 1:37.385

7 21 THIAGO CAMILO 37.078 30.772 29.661 1:37.511 1:37.511

8 12 LUCAS FORESTI 37.000 31.004 29.525 1:37.529 1:37.529

9 9 ARTHUR GAMA 37.113 30.727 29.705 1:37.545 1:37.545

10 7 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 37.054 30.858 29.643 1:37.555 1:37.555

11 29 DANIEL SERRA 37.025 30.715 29.742 1:37.482 1:37.594

12 33 NELSON PIQUET JR 36.858 30.870 29.559 1:37.287 1:37.729

13 5 DENIS NAVARRO 37.121 30.913 29.720 1:37.754 1:37.754

14 44 BRUNO BAPTISTA 36.972 30.894 29.680 1:37.546 1:37.779

15 81 ARTHUR LEIST 37.288 30.889 29.818 1:37.995 1:37.995

16 38 ZEZINHO MUGIATTI 37.344 31.021 29.841 1:38.206 1:38.216

17 444 VICENTE ORIGE 37.292 31.159 29.780 1:38.231 1:38.286

18 111 RUBENS BARRICHELLO 37.216 30.956 29.861 1:38.033 1:38.358

19 30 CESAR RAMOS 37.491 31.065 30.134 1:38.690 1:39.018

20 83 GABRIEL CASAGRANDE 0:00.000

Perfect Lap 36.829 30.526 29.418 1:36.773
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1ª Etapa Stock Car Pro Series - Q2

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
03/05/2025 15:51:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:53:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:54:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
03/05/2025 15:55:28


